香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## Imperium Group Global Holdings Limited 帝國集團環球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:0776)

## 關於與家居產品業務主要客戶之間關係的內幕消息

本公告乃帝國集團環球控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條及證券及 期貨條例(香港法例第571章)第XIVA部之內幕消息條文(定義見上市規則)而作 出。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此知會本公司股東(「股東」)及潛在投資者,於二零二零年九月十四日,本集團收到其家居產品業務(「家居產品業務」)主要客戶(「該主要客戶」)的電郵,據此,該主要客戶通知本集團,彼計劃於上述通知書日期起計一個月內終止與本集團之間的商業關係(「終止商業關係」)。董事會得悉,終止商業關係主要因為本集團延遲確認彼會否繼續實行升級家居產品業務現有生產設施的建議計劃(「該計劃」),包括投資自動化、其他生產設備及環保設施,而該計劃乃該主要客戶單方面要求,作為該主要客戶繼續與本集團之間商業關係的先決條件。

考慮到(i)實行該計劃需要大額資本投資;(ii)近年來家居產品業務的經營表現轉差;(iii)本集團現時的財務狀況;(iv)該主要客戶不願向本集團作出任何銷售訂單承諾;及(v)中美之間貿易關係前景不明朗,董事會認為繼續實行該計劃不符合本公司及其股東利益,本集團將其財務資料轉撥至開發及擴充其網絡遊戲業務(「網絡遊戲業務」)更為明智。

按本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表所載,該主要客戶於本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的收益中佔約178,590,000港元,相當於本集團總收益的76.46%。於本公佈日期,本集團仍在就終止商業關係與該主要客戶商討,亦在確定此事對本集團的潛在財務影響程度。董事會將採取適當措施以盡量減少對本集團的負面影響,方式為(其中包括)擴大本集團家居產品業務的客戶群、調撥部分生產力予其他客戶、實行節省成本措施,以及繼續發展網絡遊戲業務。

董事會將於適當時候作出進一步公佈,供股東及潛在投資者得悉有關終止商業關係的任何重大進展。

承董事會命 帝國集團環球控股有限公司 *主席* 鄭丁港

香港,二零二零年九月十四日

於本公佈日期,本公司的執行董事為鄭丁港先生、楊素梅女士、陸偉強先生及梁國賢先生; 及本公司的獨立非執行董事為馮子華先生、丁煌先生及謝庭均先生。